
PORTARIA Nº 194/2009 
 

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO 
APROVADO E CLASSIFICADO NO CONCURSO 
PÚBLICO DE QUE TRATA O EDITAL Nº 001/2007. 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições delegadas através dos 
Decretos nºs. 18.275, de 11 de abril de 2008 e 19.425, de 
28 de janeiro de 2009, resolve: 
 
 Art. 1º. Convocar o candidato aprovado e classificado no 

Concurso Público de que trata o Edital nº 001/2007, para na data e horário discriminado abaixo, 
comparecer à Diretoria de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração, 
Logística e Serviços Internos - SEMASI, localizada na Rua Joaquim Vieira, nº 23, Ed. Viva 
Shopping, 3º andar, Bairro Guandú, para a entrega dos documentos especificados na 
Portaria/SEMASI nº 141, de 03 de março de 2008. 

 

ORDEM CARGO 
CLASSIFICAÇÃO/NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO/CANDIDATO/NOTA 

DATA  DE 

COMPARECIMENTO 
HORÁRIO 

1 
Cargo: F71 - Aux. de Serv.  
da Educação  
 

3° - 807.442-9 - Alysson Carlos da 
Silva - 55,00 DEFICIENTE 

13/03/2009 13:00 h 

 
Art. 2º. A ausência dos documentos e a não comprovação 

de todos os requisitos do Concurso Público importarão em eliminação do candidato, conforme 
previsto no item 12.3 do Edital nº 001/2007. 

 
Art. 3º.     Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de março de 2009. 
 
 
 

JOSÉ CARLOS MOYSÉS TURBAY 
Secretário Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos 


